i. Usus. *Correcțio.* Multi, heu! reperiuntur, quorum pedes calceati sunt à Diabolo, à mundo, ita ut non ambulent coram Patre cœlesti, sed Dæmonie infernali; ut non ambulent in viis justitiae sed iniquitatis; in viis castimoniae, sed impunitatis; in viis temperantiae, sed ebrietatis; in viis obedientiæ, sed perfiditatem.

versitatis, ut hic filius antea, Patris *soleis* destitutus ambulabat. *Pedes* tui, ô peccator ! hisce *soleis*, hisce, inquam, munitis carentes in vitiorum spineta impingent; in peccatorum saxa irruent; ad diabolorum obstacula offendent, ut lædantur, capiantur, frangantur. *Soleis* Patris cœlestis non ornatus, *soleis*, inquam, obedientiæ, sanctimoniacæ; *soleis*, Euangelii pacis, charitatis, nunquam, ad voluptatem, ad salutem, sacra in cœna, amoris Patris cœlestis pignora, fœderis signacula, Rom. 4.ii. officii documenta videas, accipias. Tu hisce *soleis* nudus, asperam crucis viam non premas; calamitosam salutis semitam non teras; molestam lucis scholam non petas. Tu, miserrime peccator, hisce *soleis* non induitus, à Patre cœlesti, ad diabolum, à sacro convivio, ad vitiorum volutabrum; & ita à lætitia, ad angorem; à gloria, ad abjectionem; à vita, ad mortem deflectas. O funestum horum statum !

2. Usus. Admonit. Gratias Deo agamus ingentes, quod nostros pedes *soleis* obedientiæ, ad ambulandum coram ipso nostro Patre, in sanctitate. cum Echo, Gen. 5. in fide, cum Abraham, Gen. 22. in castitate, cum Josepho, Gen. 39. induerit. Pedes nostri hisce *soleis* induti, rectas orbitas faciant, Heb. 12.13. Pedes à malo se amoveant, Prov. 4.27. Pedes à semita impiorum abhorreant, Prov. 1.15. Pedes ad testimonia Jehovæ se referant. *Soleis* armatus non veretur spinas, non vias asperas, non semitas saxosas: ita & nos *soleis* obedientiæ, patientiæ, *soleis* fidei, spei induti, afflictionis, tentationis, spineta, saxa, transfilimus, vincimus. Hisce *soleis* induti, relictis nequitia, dissensionis, diffiden-

tiæ, desperationis viis; vias penitentiaæ, charitatis; confidentiaæ, pietatis calcamus. Et si maligni orbis astu, & astuti cacodæmonis æstu laberemur, Pater cœlestis nos suos filios erigeret, genua labantia fortificabit, *Esa. 35. 3.* Pedes nostros, ô Deus, ô dulcissime Pater, calcatos conserva, *i. Sam. 2. 9.* complana coram nobis viam tuam, *Ps. 1. 5. 9.* contine gressus nostros, in orbitis tuis, ne dimoveantur pedes nostri, *Ps. 17. 5.* Fac ut incedamus itinere præceptorum tuorum, *Ps. 119. 35.* Dirige pedes nostros in viam pacis, *Luc. 1. 79.* in viam iustitiae & sanctitatis, omnibus vitæ nostræ diebus. Fac, ô benignissime Pater, ne diabolus, vel mundus, vel pravus affectus, nos hisce soleis, quibus paterna tua benignitas pedes nostros induit, spoliet; spoliando, ab obedientia viis abducat; abducendo inficiat; inficiendo perdat. Audivistis: